
Tomáš Herlík ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální 

 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 1 (celkem 3) 

 
 

Smlouva o zajištění individuální jazykové výuky 
 

Číslo jednací ČÚZK: ČÚZK-09228/2018-12 
 
 
 
 
 

I. Smluvní strany 
 
Tomáš Herlík 
se sídlem Michlova 554, Týnské Předměstí, 34401 Domažlice 
IČO: 04171667 
DIČ: není plátce DPH 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální 
se sídlem Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8 
IČO: 00025712 
DIČ: není plátce DPH 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX 
jejímž jménem jedná XXXXXXXXXXXX 
(dále jen „ČÚZK“) 
 
uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o zajištění individuální 
jazykové výuky (dále jen „smlouva“): 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 
(1) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat ČÚZK za níže 

uvedených podmínek individuální výuku anglického jazyka pro jeho zaměstnance 
a povinnost ČÚZK poskytovat mu za to úplatu v souladu s touto smlouvou, jakož i další 
závazky a práva smluvních stran podle této smlouvy. 

(2) Výuka bude probíhat v jednom on-line kurzu (individuálním) prostřednictvím 
komunikačního nástroje pro bezplatné volání a chat SKYPE. 

(3) Výuka bude probíhat v termínech domluvených mezi poskytovatelem a vyučovaným 
zaměstnancem ČÚZK, a to zpravidla dvakrát týdně po dvou vyučovacích hodinách. 
Jedna vyučovací hodina trvá 45 minut. Maximální rozsah výuky činí 208 vyučovacích 
hodin po dobu platnosti této smlouvy. 

 
III. Práva a povinnosti smluvních stran 

 
(1) Poskytovatel se zavazuje provádět výuku na vysoké odborné úrovni. Zavazuje se 

dodržovat obsah a časový rozsah, stanovený studijním plánem. 

(2) Poskytovatel je dále povinen s ČÚZK konzultovat případné připomínky a náměty 
účastníka jazykového vzdělávání k obsahové, metodické a organizační stránce své 
činnosti. 



Tomáš Herlík ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální 

 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

(3) Poskytovatel se zavazuje pořizovat z každého dvouhodinového vyučovacího bloku 
protokol, který bude obsahovat údaj o náplni lekce a gramatickém jevu, který byl 
v bloku probírán. Protokol za příslušný měsíc bude přílohou k faktuře vystavované 
poskytovatelem. 

(4) Poskytovatel v rámci plnění této smlouvy nezajišťuje potřebné učební pomůcky a další 
případné studijní potřeby, tyto jsou plně v kompetenci ČÚZK. 

(5) Poskytovatel v rámci této smlouvy neodpovídá za studijní výsledky zaměstnance 
ČÚZK zařazeného do cíleného jazykového vzdělávání, ani za to, že při řádné náplni 
jeho činnosti dle této smlouvy zařazený zaměstnanec ČÚZK po absolvování celého 
studijního programu úspěšně složí předepsanou standardizovanou jazykovou 
zkoušku. Odpovídá však za to, že pro přípravu k jejímu absolvování vykoná činnosti, 
které na sebe touto smlouvou přejímá. 

(6) ČÚZK se zavazuje uhradit poskytnuté služby. 
 

IV. Cena plnění a fakturační podmínky 
 
(1) Jednotková cena plnění poskytovatele podle této smlouvy se mezi smluvními stranami 

sjednává ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodou - za 1 vyučovací hodinu (45 minut) individuální výuky činí jednotková cena 
225 Kč bez DPH. 

(2) Cena plnění se sjednává jako cena nejvýše přípustná a pevná na dobu platnosti 
smlouvy. Cenu je však možno snížit na základě dodatku k této smlouvě 
odsouhlaseného oběma smluvními stranami. 

(3) Cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním této smlouvy, 
zejména náklady na připojení k Internetu, náklady kontrolních testů, náklady přípravy 
učebního plánu a měsíčních reportů, kromě výukových materiálů (viz článek III odst. 4 
této smlouvy). 

(4) Poskytovatel bude vystavovat jednotlivé faktury – daňové doklady, a to na dílčí plnění. 
Faktury – daňové doklady budou poskytovatelem vystavovány vždy po uplynutí 
příslušného kalendářního měsíce a jsou splatné do 15 dnů ode dne jejich doručení 
ČÚZK. 

(5) ČÚZK je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti bez uhrazení vrátit fakturu – daňový 
doklad, která: 
a) nemá náležitosti stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
b) není v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, nebo 
c) jsou-li v ní uvedeny chybné skutečnosti. 

(6) ČÚZK ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Poskytovatel je povinen tuto fakturu 
opravit, resp. vystavit novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo 
nově vystavené faktury ČÚZK.  

 
V. Doba trvání smlouvy 

 
(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 8. 2019. 
(2) Smluvní vztah daný touto smlouvou zaniká: 

a) uplynutím doby stanovené v odstavci 1, 
b) písemnou výpovědí smlouvy doručenou druhé smluvní straně; smlouva 

v takovém případě zaniká dnem uvedeným ve výpovědi, 
c) dohodou mezi smluvními stranami. 

 
 



Tomáš Herlík ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální 

 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

VI. Společná a závěrečná ustanovení 
 
(1) Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků k této 

smlouvě na základě dohody smluvních stran, není-li uvedeno jinak. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

(3) Obě strany prohlašují, že se před podpisem této smlouvy řádně seznámily s obsahem, 
že smlouvu uzavřely svobodně a vážně bez vzájemného nátlaku, nejednaly v omylu či 
za nápadně nevýhodných podmínek. Svým podpisem stvrzují smluvní strany správnost 
údajů a souhlas s těmito údaji. 

(4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1. 9. 2018. 

 
V Praze dne 27. 8. 2018    V Praze dne 28. 8. 2018 
 
 
 
 
 
 

   

poskytovatel  ČÚZK 


		2019-08-23T10:08:25+0200
	Unknown signer 2ae3cfa4ee94a400da55fdc1c9beef011d9a1139




